
 
 
 
  
 
MALA ULICA 5, P. P. 139 
1001 LJUBLJANA  
SLOVENIJA 

 

 
Telefon: 01 300 91 13; Faks: 01 300 91 11; http://www.sdh.si;  
Družba je vpisana v sodni register pri Okrožnem sodišču v Ljubljani, številka vložka 1/21883/00;  
Osnovni kapital 301.765.982,30 EUR; Matična številka: 5727847; ID za DDV: SI46130373 

 

Uprava Slovenskega državnega holdinga, d. d., Ljubljana 

23/25. redna seja uprave 

Dne 24. 6. 2025 

 

 

Na podlagi 4. člena Poslovnika o delu uprave Slovenskega državnega holdinga, d.d., in 

izvršnih kolegijev, 19. člena Zakona o Slovenskem državnem holdingu (ZSDH-1), prvega 

odstavka 526. člena Zakona o gospodarskih družbah (ZGD-1) ter 11. člena Akta o ustanovitvi 

družbe z omejeno odgovornostjo GEN energija d.o.o., je uprava Slovenskega državnega 

holdinga, d.d., v imenu in za račun Republike Slovenije kot ustanovitelja in edinega družbenika 

družbe GEN energija d.o.o., na svoji redni seji dne 24. 6. 2025 sprejela naslednji 
 

SKLEP ŠT. 191/23/25  

 

 

1. Ustanovitelj na predlog poslovodstva družbe GEN energija d.o.o. in na podlagi soglasja 

Nadzornega sveta družbe GEN energija d.o.o., podanega na 23. redni seji dne 16. 1. 

2025, ter 9. alineje 1. odstavka v povezavi z 2. odstavkom 11. člena Akta o ustanovitvi 

družbe z omejeno odgovornostjo GEN energija d.o.o., izdaja soglasje k poslu, s katerim 

družbi GEN energija d.o.o. in Savske elektrarne Ljubljana d.o.o. pridobita 100 % 

poslovni delež v družbi Gorenjske elektrarne, d.o.o., s tem, da družba GEN energija 

d.o.o. pridobi 26 % poslovni delež, družba Savske elektrarne Ljubljana d.o.o. pa 74 % 

poslovni delež, kot je dogovorjeno s Pogodbo o prodaji in nakupu poslovnega deleža 

v GORENJSKE ELEKTRARNE, proizvodnja elektrike, d.o.o., sklenjeno v obliki 

notarskega zapisa opr. št.  SV 1/25 z dne 6. 1. 2025, ki ga je sestavil notar Uroš Kos iz 

Ljubljane. 

 

2. Ustanovitelj pričakuje, da družbi GEN energija d.o.o. in Savske elektrarne Ljubljana 

d.o.o. v  roku dveh let od pridobitve družbe Gorenjske elektrarne d.o.o., dosežeta 

planirane sinergijske učinke, kot izhajajo iz dokumenta »Izhodišča, ključne 

predpostavke in ocena vrednosti družbe Gorenjske elektrarne na dan 30. 6. 2024 v 

okviru nakupnega postopka s strani Skupine GEN« iz januarja 2025 ter o doseganju 

le-teh in izvedenih aktivnostih ob koncu vsakega polletja poročati ustanovitelju. 

 
 

 

 

 

Janez Tomšič, 

član uprave 

Žiga Debeljak, 

predsednik uprave 

 

 



2 
 

 
Sklep prejmejo: 

- Gen energija d.o.o. (elektronsko) 

- Arhiv/tu 

 


		2025-06-24T16:36:19+0200


		2025-06-24T17:30:51+0200




